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Nº APELLIDOS NOMBRES DNI PUNTAJE OBSERVACIONES 
1 SANTI MACHACA BETZABE DELMY 01339906 59.40 
2 CHURA TICONA BELIZARIO 40855173 59.00 
3 JULI LAURA MIRIAM YANETH 44896026 58.00 
4 ZA PANA SAN IZO MAUREEN LIDUVINA 40422663 55.00 
5 LAURAJOVE ROBERTO 02428225 53.20 
6 MAMAN! APAZA PETRONA 40941312 52.80 
7 CHAMBILLA CHIPANA HUGO 80132243 51.00 
8 CONDORI CONDORI JULIO CESAR 41738271 50.20 
9 CHURACUTIPA TICONA JUAN 43999604 49.00 
10 MAQUERA VILCA PERCY 41674428 48.00 
11 CHOQUE LIMACHI GABY MARGARITA 40988650 46.00 
12 APAZAAPAZA LUZ MARINA 01343860 45.00 
13 ALCCA CHOQUEMAMANI EDMUNDO 01343882 43.60 
14 ALEJO ESCOBAR WILBER 40276178 43.01 
15 MAMAN! CHIPANA LUZ MARINA 44046827 41.80 
16 ZAPAN A QUISPE JOSE EDILBERTO 01870618 41.40 
17 MACHACA SARMIENTO DAVID 01871417 41.00 
18 MIRANDA JUCHANI ENRIQUE LUIS 42335872 39.40 
19 CENTON AROQUIPA GUADALUPE 41675412 38.00 
20 CCAMACALIZAYA MARIALENA 41892578 35.00 
21 CRUZ ESPEZUA JULIO CESAR 40324251 34.80 
22 CONDORI MAQUERA HELARJAEL 43700560 34.60 
23 CHAMBILLA ACERO PAULINO 41834899 34.20 
24 PINTO CAPIA RICARDO 80644638 34.00 
25 APAZA TINTAYA DALTON ALCIDES 42433504 32.00 
26 MAMAN! MAQUERA PACIFICO EDGAR 01766261 29.00 
27 HUYCANI RAMIREZ LUZ MARINA 40693108 28.80 
28 PILCO YUJRA WALTER 43195843 28.20 
29 CAL15AYA AGUILAR MIDWAR 44443852 28.00 
30 CCAMA POLANCO KARINA PAOLA 43251031 27.80 
31 ARUCUTIPA QUISPE MARLENY 43232553 27.40 
32 APAZA MAMAN! VERONICA 01326276 26.80 
33 ENCINAS LIMA JULIO CESAR 41663674 26.60 
34 MAQUERA INCACUTIPA VILMA 01345243 26.20 
35 CENTON AROQUIPA ELIZABETH JULIA 01888641 26.00 
36 CONDORI JUANCAPAZA WASINTON 41998112 21.20 
37 CUTIPA CUTIPA LIVIA 40824139 21.00 
38 PILCO CANDRO BERTHA LILIANA 41412701 20.80 
39 QUISPE PARI JAIME 01343736 20.40 
40 CALDERON QUISOCALA JACINTO 42206139 17.60 

41 OCHOA CASTILLO MILAGROS 41892583 17.60 
42 TOMA HUARAHUARA YANET 44155734 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

43 TOMA HUARAHUARA MARIA 42538688 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MrNtMO CON El ANEXO 6 

44 ALVAREZ CUEVAS HANNY 70101984 ~·~~ OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

45 LOZA OLAGUIVEL ANTONIETA MARLENE 09102542 ··- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

46 TAQUILA PACORICUNA SAUL OSCAR 44018245 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

47 LUPACA VALERIANO YESENIA 40324974 -- OGSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
48 CASTILLO RAMOS DEVAN 01870121 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

49 PACARI APAZA PORFIRIO 43118735 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

50 HUACHALLA TORRES MARIA GABINA 40113296 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

51 FLORES CABRERA WILBER 42681086 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

52 CUENTAS FLORES CLAUDIA ASUMCION 01316983 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
53 MAMAN! FLORES EL VIRA 01312555 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

54 MAMANICURO CLAUDIA ASUMCION 01326786 - OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MfNIMO CON El ANEXO 6 

55 CHIPANA ALLCA BEATRIZ ELIZABET 01301517 -- Ql)SERVADO NO CUMPl..E CON REQUISITO M{NIMO CON EL ANfXO 6 

56 QUISPE QUISPE VIDAL 80125807 ··~· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
57 EDUARDO ZAPANA VIOLETA 40866520 - OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
58 CALISAYA MAURICIO RO MARIO 73620960 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON AEQu1s1To MfNIMO CON EL ANEXO 6 

59 CUTIPA QUISPE MARIO JUSTO 01313079 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

60 MAMANI CALSIN ALEXA 71493848 --- OIJSERVADO NO CUMPLE CON REQUISllO MINIMO CON El ANEXO 6 

61 FLORES MAMANI ALICIA 41900998 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

62 MAMAN! CAÑAZACA ELVIS 43190556 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
63 MENDOZA VIZCARRA RO MULO 01862241 - OBSERVADO NO CUMPLE CON ~tQu1srro MINIMO CON EL ANEXO" 

64 CHIQUI CHAMBILAL BETIY DIANA 45387460 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

65 QUl5PE ZAPANA MARCO ANTONIO 48422841 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MfNIMO CON EL ANEXO 6 

66 PACCO RIVERA LOURDES 41119690 - OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

67 MARTORELL COAQUIRA ANTONIO 01344924 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

68 FLORES LAIME BETIY 40079909 --- OOSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

69 MARCE QUISPE SONIA 41704236 - OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

70 OLIVACHAUÑA LUZ MARINA 40128139 ··- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON ELANEXO 6 

71 FLORES CARISAYLE WILLIAM FREDY 80496913 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

72 ARO LUPACA URIEL 41988363 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

\ 
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151 EDUARDO SALAZAR HUBER LADISLAO 01328599 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO. 
150 TUMI SILLO EDWIN LIZARDO 45465817 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 7 
149 YUPANQUI HUANCA ALBERTO 01804916 -- ceseaveoo NO cuMPLt CON xeoursrro MfN1MO coN f.L ANE>1a b 
148 CHABI CHACOLLI BERTHA 43414 757 -- OOSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO. 
147 MIRANDA RAMIREZ YENY MARITZA 41255846 --- OBS<AVADO NO CUMPLE CON REQUl<ITO MINIMO CON El ANEXO G 

146 GUTIERREZ (HIQUE IDALIA 73822881 ··- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON ElANEX06 
145 MAMANI L/NA ELSA 01327314 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
144 MOL/NA SAGUA REYNA 44631123 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANfXO 6 
143 MAMANI LINO YESSICA 42349194 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
142 CRUZ PARI WILLIAM SERGIO 4138734~ --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
141 VALDIVIA VELASQUEZ MARUJA INES 01865752 ••• OBSERVADO NOCUMPLEcON REQUISITO MINIMOCON EL ANEXO 6 
140 HUAYCANI LAURACIO GODOFREDO 80406373 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMOCON El ANEXO 6 

139 TOMA VILCANQUI NOEMI 4S616418 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITOMINIMOCON ELANEX06 
138 ALANOCA TI CONA JOSE HERNAN 01328429 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
137 UPA ALVAREZ llDIA 04437019 - OBSERVADO NO CUMPLE CON HEQUISlTO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

136 MAMANI MAQUERA YENY 76540442 ••• OBSERVAOONOCUMPLECONAEQUISITOMINIMOCON ELANEX06 
135 COAQUIRA VIZCARRA CARMEN 01864949 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 
134 ZAPANAACERO LEONIDAS NAYN 47278928 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITOMINIMOCONELANEX06 
133 CCAMA ZURITA JESSICA BETTY 01874355 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON EL ANEXO 6 
132 HUAYCANI VELAZCO DAN IZA 72644141 ••• OBSEHVADO NOCUMPlECON REQUISITO MÍNIMO CON ELANEX06 
131 HILASACA VARGAS ALEXIS 43195780 ••• OBSERVADO No CUMPLE CON REQUISITO MINIMo CON EL ANEXO 6 

130 JARRO ATENCIO YURY HILARIO 46780166 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
129 CUTIPA CHOQUECOTA EDUARDO 44738773 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON ELANEX06 
128 BELTRAN RAMOS ERIK GERARDO 4Í437896 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
127 LAURA MENDOZA CELIA VERONIKA 46303135 ··- OBSERVADONOCUMPLECONREQUISITOMÍNIMOCON ELANEX06 
126 CONDORI QUISPE RUBEN 01865579 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
125 QUJSPE QUJSPE ELMER 42629332 -· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
124 PEREZ PEREZ WILSON 44597943 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
123 MAMANI (COPA JOSEFINA 41723703 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
122 ADUVIRI JALAN OCA EDWIN EFRAIN 01889081 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
121 PADILLA APAZA ADAN FELIPE Ol.324143 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEKO G 

120 JUL/ CALLO ANTONIO 41622734 ••• OBSERVADO NOCUMPLECON REQUISITO MINIMOCON ELANEXOG 
119 CARITA MAMANI WILSON 41961534 -·· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON ELANEX06 
118 LAQUISE CONDEMA YTA WILSON 43852478 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
117 ACHATA MURGUIA IVANA LELYS 45063323 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
116 HUISA YUPANQUI JAIMEFRANCLEN 41132919 ••• OUSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
115 LLANOS HUARAHUARA ROGER 41798071 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
114 CUNO CHARCA VICTOR HUGO 41577601 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
113 MAMANI CHAGUA ROSA 41692347 ••• OBSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON EL ANEXO 6 
112 MAMANI CURRO AMIDEY ISAIAS 012996722 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 
111 VELASQUEZ GALLEGOS JEFFRY ORISON 41677498 --- OBSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO & 

100 SAGUA CHIPANA 
99 CURO VILCA 

,) _ . MARIA ROSARIO 01870664 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
h~ ~. l DE¡: ,, 101 ZAPANA MAQUERA RUTT INES 40235416 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 

¡/_~~~'\:!, ON ;j/éfc>~~ 102 MAQUERA LUPACA HUGO MAURO 80368625 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON ELANEX06 
~ <;¡ (:¡,"'• t 'l/[(G\; 103 ALFONTE ADUVIRI DAVID EFRAIN 01321564 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON ELANEX06 i¡s o 5 ~ :104 coNDEMA YTA CALIZA YA FIDEL 42495564 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO. 

\\w ~ ~· <: ~ 105 QUISPEGUEVARA BRINDIS 80492557 ••• OBSERVADONOCUMPLECONREQUISITOMINIMOCONELANEX06 
\~~ F~URA~ ~·~,rl-0-6-+-A-R-CA~T-A_P_E_Ñ~A~~~~~~+T~H-E_Y_A_R_L_E_T_H~~~-+~-7-l-4-78_8_4_9-+-~-_-_~-t~o-,-,-,.-v-A-oo~No~cu-M-P-,-E-co_N_R_E_Q_u_1s-1To~M-íN-1M~o-co-N~EL-A-N-EX-o-6~_, 

\~ ~.;¡;; 107 ZAPANAVALDIVIA ALI RAFAEL 01339811 ••• OBSERVADONOCUMPLECONREQUISITOMINIMOCONELANEX06 
'~CHL ~o 1os Qu1sPE RODR1GuEz w1LBER 80152043 ••• oasssvxoo NocuMPLE CON REQu1s1To MIN1MocoN ELAN••o• 

~\ 109 MERMA CAHUANA YOVANA 42397660 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOCON El ANEXO 6 
110 APAZA ESPILLICO MARIELA ROSSMIRI 70143482 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

FRANCISCA 44273535 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO. ~ 

GRISELDA 44664182 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
JOEL MARCOS 41974290 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMO CON El ANEXO 6 98 MAMANI QUISPE 

ELIZABETH 40758239 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 96 ROQUE HUARACHI 
95 PANCCA OHA LIDIA 42328303 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

94 VILLALBA ARIAS IVAN O RESTES 45599101 ••• OBSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

93 CAL/ZAYA CORDERO EL VIRA YNES 01227123 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

92 RODRIGUEZ MARCE VIKI YESEL/A 70338711 ••• OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMO CON EL ANEXO 6 

91 CUTIPA CASTRO FROILAN 42332639 ·-· OBSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

90 VILCA YAVAR EDWJN JOSE 43635773 -·· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

89 CARIAPAZA MAMANI NURY BEATRIZ 46974181 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

88 LOPEZ TURPO JULIA 41431533 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

87 CUEVA PARI DINA MARLENY 40456844 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

86 ALLCA BARRIENTOS MARIA ANTONIETA 42433628 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

85 ROBLES DE LA QUINTANA PAUL ISMAEL 42143271 --- OBSERVAOO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

84 BERNEDO ACERO NORMA 01324351 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMO CON EL ANEXO 6 

83 CONDORI QUIÑONEZ ANA MARIA 44452688 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

82 MAMANI CHOQUEHUANCA HENRY 43328250 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

81 CASTILLO USEDA L/ RUBIN 42046300 --· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMO CON EL ANEXO 6 

80 BELTRAN RAMOS MAGAL/ MIRIAM 44180610 -· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

79 ACERÓ HUALLPA SAMUEL 45491973 --· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO M/NIMO CON EL ANEXO 6 

78 FERNANDEZ CHAMBILLA EDGAR 42907931 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON El ANEXO 6 

77 FLORES CHAGUA REYNA 42490883 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

76 CAHUAYA HUANCA GLADYS 45712251 -- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

75 CHAMBILLA QUISPE 

74 MASCO MENDOZA 

EDITH ROSA 43205520 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

MAR LE NI 01557740 --- OBSERVADO NO CUMPLECON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

VIDAL 41195012 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 73 ZAVALETA CHALCO 
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N" A PELUDOS NOMBRES DNI ESPECIALIDAD DBS. 

1 LAURACHURA EFRAIN 42587385 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 
2 HUACCA CONTRERAS WILSON 44033380 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
3 CRUZ HUARAHUARA YOVANA CONCEPCIÓN 44726159 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
4 HUANCA MIRANDA BRUNILDA VENERANDA 40139544 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
5 MARQUEZ PONGO VICTOR RAUL 00403402 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CÓN EL ANEXO 6 
6 ATENCIO CERVANTES EDILBERTA 01844499 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ÁNEXO 6 
7 CANDIAJIMENEZ BERNARDO 42684018 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
8 ATENCIO MAQUERA OLIVER HERNAN 42D62569 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MfNIMO CON EL ANEXO 6 
9 QUISPE ANCALLA CAYETANO 01339025 COMUNICACIÓN 06SERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
10 CURASI ZAVALA YOVANA 01865408 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 
11 MAMANI HINOJOSA ALBERTO 42768463 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
12 MÁMANI AÑAZCO OFELIA MARTINA 41892801 COMUNICACIÓN 06SERVAD0 NO CUMPLE CON REQUISITO MIN!MO CON EL ANEXO 6 
13 CUAYLA MAMANI FORTUNA TO 04742414 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
14 ORTEGA ORTEGA CLOALDO MAURICIO 01234223 CIENCIAS SO¡;:IALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
15 MAMAN! RAMOS HUGO VICENTE 45934054 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON El ANEXO 6 
16 RODRIGUEZ MAMANI DEISY MAYTE 42709087 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
17 TORRES TITO EDDY SALVADOR 42366731 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
18 AROCUTIPA SALAMANCA CIRILO ANASTACIO 01308388 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
19 NINA ICHUTA JUAN RUBEN 01334001 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
20 MONROY SALAS LISBETH DUNIA 02448659 COMUNICACIÓN OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
21 PARCELA LUJANO LAURA 44615466 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
22 CALISAYA CHUQUIMIA CELIA MARISOL 01769295 CIENCIAS SOCIALES 06SERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
23 TICAHUANCA MULLO FREDY 42899084 CIENCIAS SOCIALES OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO CON EL ANEXO 6 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI PUNTAJE OBS. 

1 HUANCA FLORES VIRGINIA 42306600 ·-· NO EXISTE PLAZA POR RANKING DE 1 ETAPA (FE DE ERRATAS) 

2 RAMIREZ PICHINI GLADYS 01862991 -- NO EXISTE PLAZA POR RANKING DE 1 ETAPA (FE DE ERRATAS) 

3 HUANACUNI CAMA DARWIN 41423776 -- NO EXISTE PLAZA POR RANKING DE 1 ETAPA (FE DE ERRATAS) 
4 ZAPANA LLANQUI LIDIA ROXANA 01335282 --·- NO EXISTE PLAZA POR RANKING DE 1 ETAPA (FE DE ERRATAS) 

5 TINTA JUSTO LUCIO D2445888 -·· NO EXISTE PLAZA POR RANKING DE 1 ETAPA ( FE DE ERRATAS) 

NO EXISTE PLAZA 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI PUNTAJE OBS. 

1 CHARCA CONDORI ZARINA VICTORIA 01545302 29.8 APTO 
2 QUILEALAVE RONALD 44124299 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
3 BAZAN POMA MARIA CRISTINA 43101617 --- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

EDUCACIÓN BASICA ESPECIAL PRIMARIA 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI PUNTAJE OBS. 

1 SUCAPUCA APAZA LEOCADIA 01295424 33 APTO 

2 QUISPE AROAPAZA FLORA 01262068 23 APTO 

3 CAUARO CASTILLO SELAMAHLI 70184733 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

4 CHAYÑA PERCCA EUDOCIA 40803207 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

5 CALSIN MAMANI ELSA 01874404 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

6 GUZMAN ORTEGA MARLENE 01844730 -· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
7 HUANCA FLORES VIRGINIA 42306600 ... OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
8 PAREDES PEÑALOZA SHERLY YANET 44754969 -· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
9 CANDIA CARRASCO JULIA 01763462 ·-- OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 

10 PALOMINO RAMOS MARI BEL SANDRA 45118721 -·· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
11 CRUZ QUILCA DOM INGA 01310S32 --· OBSERVADO NO CUMPLE CON REQUISITO MÍNIMO CON EL ANEXO 6 
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